РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.10.2024 г.                                                                                                     № 33
с. Новоандреевка
О внесении изменений и дополнений
в постановление  № 37 от 10.11.2023г.
«Об утверждении  муниципальной программы
 «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на
территории муниципального  образования
Новоандреевский сельсовет
Бурлинского района  Алтайского края
на 2024год»

            В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава Новоандреевского сельсовета Бурлинского района
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края на 2024год»,
- Перечень мероприятий  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» в Администрации Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края изложить в следующей редакции
	№п/п
	Цель, задачи, мероприятия
	Сроки реализации
	Участники
программы
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Модернизация систем освещения (использование энергосберегающих ламп)
	2024год
	Администрация Новоандреевского сельсовета

2,00

	бюджет сельского поселения

	2
	Установка прибора учета холодной воды
	2024год
	Администрация Новоандреевского сельсовета
	0,00
	бюджет сельского поселения

	3
	Проведение обучающих и информационных мероприятий по вопросам энергосбережения и энергоэффектив-ности,
 разъяснительной работы среди работников на тему важности экономии энергоресурсов

	2024год
	Администрация Новоандреевского сельсовета
	[bookmark: _GoBack]
	Не требует финансовых затрат

	4
	Принятие нормативно правовых актов в области энергосбережения
	2024год
	Администрация Новоандреевского сельсовета

	не требует финансовых затрат

	5
	Проведение ремонтных работ системы отопления в объектах, находящихся в муниципальной собственности Администрации сельсовета
	2024год
	Администрация Новоандреевского
сельсовета

	0,00
	бюджет сельского поселения

	6
	Установка современных приборов учета электрической энергии, поверка, замена вышедших из строя приборов
	2024год
	Администрация Новоандреевского сельсовета
	0,00

	бюджет сельского поселения

      2. Опубликовать постановление в  Сборнике муниципальных правовых актов Новоандреевского  сельсовета Бурлинского района Алтайского края, разместить на информационном стенде Администрации Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Бурлинского района   Алтайского края в сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

   Глава  сельсовета                                                                                И.В. Ильчук